Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
Городского поселения
Тельминского муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е
	От 31.10.2012 г.

	                                № 5

	р. п. Тельма

	  О внесении изменений в решение Думы № 202 от 25.01.2012г «Об условиях оплаты труда главы  городского поселения Тельминского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе на 2012 год»

        В связи с изменением нормативов формирования расходов на оплату труда глав муниципальных образований, рассчитанные в соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области №407/186-пп от 29.12.2009 г. « Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области, в бюджетах которых доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 10 процентов собственных доходов местного бюджета» и №124-пп от 11.05.2011года «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 29.12.2009 года №407/186-пп на 2011год, в связи изменением минимального должностного оклада муниципального служащего,  руководствуясь   п.2   ст. 59, ст. ст. 31, 47  Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
     РЕШИЛА:

     1. Внести в Решение Думы 202 от 25.01.2012г. «Об условиях оплаты труда главы городского поселения Тельминского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе на 2012 год»  следующие изменения:

    2. Пункт 4.3 читать в следующей редакции
         Ежемесячное денежное поощрение в размере  4,5 денежного вознаграждения;
3. Внести изменения в штатное расписание главы городского поселения Тельминского муниципального образования, на основании данного решения.

4. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.10.2012 года и  подлежит опубликованию в газете «Новости».

5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата Думы городского поселения Тельминского муниципального образования (Е.И.Гришина).
Глава городского поселения

Тельминского
муниципального образования                                                          М.А. Ерофеев